PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2022

                                                                                          № 197
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в безвозмездное пользование

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа «Витязь» муниципального образования Крымский район нежилого помещения по адресу: Крымский район, х.Новоукраинский, ул. Гагарина, д.11, площадью 296,3 кв.м (лит.А, помещение № 103) для проведения тренировочных занятий по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 5 лет.

2. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению Краснодарского края «Управление по обеспечению пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороне» нежилого здания (Литер А, а) по адресу: Крымский район, с.Экономическое, ул.Почтовая, д.11-а, площадью 197,1 кв.м для размещения филиала (пожарной части) № 9, сроком на 3 года.

3. Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению средней общеобразовательной школе № 62 хутора Павловского муниципального образования Крымский район на передачу в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования детской школе искусств станицы Варениковской муниципального образования

Крымский район части нежилого помещения по адресу: Крымский район, х.Павловский, ул.Красная, д.13, площадью 62,7 кв.м (Литер А, 2 этаж, часть помещения № 85) для организации работы художественного отделения детской школы искусств по графику, согласованному с балансодержателем, сроком на 7 лет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.В.Леготину.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

       А.В.Юшко